
TJ  LOKOMOTIVA  TRUTNOV  

oddíl  kuželek

14. ročník

L I S T I N A

M  E  M  O  R  I  Á  L  U

ALENY    FRINTOVÉ

24. května  -  27. června  2010

V  Ý  S  L  E  D  K  O  V  Á     



     Skončil nám další v pořadí již 14. ročník Memoriálu Aleny Frintové. Celkem se všech kategorií 
zúčastnilo  157 dvojic.

Kategorie - registrovaní - dvojice muži:

Tak jak se v minulém ročníku překonávaly rekordy, tak v letošním to s výkony bylo trochu "na štíru ". Pouze dva
výkony přes 900. První v letošním ročníku skončila dvojice Tomáš Ryšavý a David Hobl, která shodila 923
kuželek. To by loni stačilo na pěkné třetí místo. Na druhém místě skončili loňští vítězové Roman Straka a 
Jaroslav Hažva. Letos o 68 kužlek méně stačilo na druhé místo. Na "bronzové " příčce skončila dvojice  Zbyněk
Rőszler a rekordman domácích Miloš Veigl shodili celkem 848 kuželek / loni by to stačilo na 13 místo /. 
Celkem se tohoto ročníku v této kategorii zúčastnilo 39 dvojic .

Kategorie - registrovaní - dvojice ženy:

Letošního ročníku se poprvé nezúčastila tradiční dvojice, která málokdy skončila na horším než třetím místě :
Kateřina Holanová a Anna Sailerová. V kategorii žen se potvrdila sestupná tendence účst. Loni 11 dvojic, 
letos pouze 7 . A tak není divu, že vítěství na stupních vítězů si odnesly domácí dvojice v různých 
složeních, protože se nezúčastnila ani jedna "cizí" dvojice. 

Kategorie - registrovaní - dvojice smíšené:

I v této kategorii byla znát neúčast tradičních účastníků Petra Hrubého, Kateřiny Holanové a Anny Sailerové.
Vítězství si odnesla dvojice Petra Najmanová a Zdeněk Babka, která shodila 833 kuželek / zajímavostí je, že 
v loňském ročníku shodila tato dvojice rovněž 833 kuželek ale skončila až na 9. místě /. Na druhém místě
s výkonem 806 kuželek skončila dvojice Nováková a Kubík z Pardubic. Na třetím místě s výkonem o tři
kuželky horší skončila dvojice TJ Jilemnice Milotová a Vrabec. 
Celkem se letošního ročníku v této kategorii zúčastnilo  24  dvojic

Kategorie - neregistrovaní - dvojice muži:

V této kategorii se do " formy " dostali opět hráči oddílu SKP Kuželky Hradec Králové, kteří obsadili
první dvě dvojice v pořadí první Petr Víšek a Jaroslav Němeček za výkon 865 kuželek a druhá ve složení
Kučera Bohumil a Vaníček Jií, která dosáhla pouze o 8 kuželek méně. Na třetím místě se umístila jedna
z domácích dvojic Břetislav Páv a Jan Kyncl která dosáhla výkonu 843 kuželek zejména díky výbornému 
výkonu Břetislava Páva 463 kuželek. Na dalších dvou místech skončily opět dvojice SKP Kuželky H.K.
Celkem se letošního ročníku v této kategorii zúčastnilo  62  dvojic

Kategorie neregistrovaní - dvojice ženy:

Na vítězství letos stačil výkon 787 kuželek. Dosáhla ho dvojice Dana Šobková a Růžena Bohuslavová. 
Na druhém místě skončila dvojice Josefa Friedová a Kratochvílová Blažena za výkon 734 kuželek a na
třetím dvojice Koubová Květa a Cermanová Iva výkonem 729 kuželk. Tím je vše vyčerpáno víc dvojic 
se nezúčastnilo / kdoví zda v příštím ročníku budeme vůbec mít komu předat poháry /.



Kategorie - neregistrovaní - dvojice smíšené:

V loňské ročníku bylo na vítězství potřeba shodit 857 kuželek, letos o 30 méně. Tohoto výkonu dosáhla
dvojice Jitka Vomáčková a Marián Ferbas. Na druhém místě skončila dvojice Josefa Friedová a Pavel
Matuna s výkonem 824 kuželek. Na třetím místě skončila dvojice Bohuslavová Růžena a Bartoš František 
výkonem 801 kuželek. Tento výkon by loni stačil na 8 místo. 
Celkem se letošního ročníku zúčastnilo 22 dvojic.

     Pořadatelé z oddílu Lokomotiva Trutnov d ěkují všem, kte ří tímto zp ůsobem uctili pamítku naší 
bývalé hrá čky Aleny Frintové a t ěší se na setkání v p říštím již 15. ro čníku.

Ve sktytu duše všichni čekají, zda se p říští ro čník uskute ční na nové čtyřdráhové kuželn ě. 

Ivan Kulich - organizační pracovník oddílu



TJ  LOKO  Trutnov  14.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  24.5. - 27.6. 2010

Poř. Příjmení, jméno Oddíl Plné Dor. Celkem Chyby Dvojice

1 Ryšavý Tomáš Loko Trutnov 295 142 437 0 923

Hobl David SKK Vrchlabí 329 157 486 2

2 Straka Roman SKK Náchod 298 171 469 2 909

Hažva Jaroslav 296 144 440 1

3 Rőszler Zbyn ěk Loko Trutnov 291 133 424 2 848

Veigl Miloš 280 144 424 3

4 Babka Zdeněk Loko Trutnov 272 158 430 3 847

Kotek Aleš 291 126 417 7

5 Horák Luděk SKK Hořice 296 133 429 4 840

Vondráček Ivan 290 121 411 4

6 Janák Petr ČD 280 132 412 6 834

Kratochvíl Karel Loko Trutnov 272 150 422 1

7 Vaníček Jiří SKP Kuželky 282 105 387 6 834

Diviš Zdeněk Hradec Králové 309 138 447 1

8 Řehák Libor Loko Trutnov 287 140 427 4 830

Řehák Pavel 283 120 403 6

9 Král Josef TJ Jilemnice 280 123 403 5 830

Božek Miroslav 297 130 427 5

10 Slavík Karel Loko Trutnov 289 108 397 4 820

Kačer Milan 272 151 423 4

11 Prokop Jiří Hradec Králové 277 109 386 7 816

Němec Ladislav Loko Trutnov 289 141 430 7

12 Holan Jaroslav Loko Trutnov 275 118 393 12 814

Řehák Pavel 288 133 421 5

13 Vrabec Luboš TJ Jilemnice 305 92 397 16 811

Šulc Libor 295 119 414 5

14 Řehák Libor Loko Trutnov 286 134 420 5 806

Holan Jaroslav 265 121 386 10

15 Kyncl Roman Loko Trutnov 275 114 389 11 805

Jusko Jaroslav 278 138 416 3

16 Frinta Radek Loko Trutnov 276 126 402 8 805

Veigl Miloš 291 112 403 4

Kuželkářský  oddíl  TJ  Lokomotiva  Trutnov

A.  Kategorie :  REGISTROVANÍ  -  DVOJICE  MUŽI

konaného 24. kv ětna  -  27. června  2010

14.  ročníku  Memoriálu  Aleny  Frintové  

Výsledková  listina

Strana 1



TJ  LOKO  Trutnov  14.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  24.5. - 27.6. 2010

17 Navrátil Zdeněk Loko Trutnov 285 109 394 8 804

Jankto František 286 124 410 3

18 Diviš Zdeněk SKP Kuželky 269 142 411 3 801

Němeček Jaroslav Hradec Králové 285 105 390 7

19 Doucha Jiří ml. SKK Náchod 271 149 420 3 801

Hejnyš Miroslav 284 97 381 13

20 Novák TJ Pardubice 268 130 398 4 796

Kovačík 268 130 398 4

21 Hornych Oldřich KK Smiřice 283 120 403 7 790

Pardubský Josef 262 125 387 5

22 Dlohoška Jaroslav SKK Náchod 289 103 392 9 788

Madarasz Pavel 298 98 396 6

23 Tůma Jaromír Loko Trutnov 262 122 384 7 785

Braun Jan 279 122 401 6

24 Kačer Milan Loko Trutnov 277 135 412 3 784

Malý Jan 266 106 372 11

25 Štefáček Jiří Dvůr Králové 282 87 369 13 780

Šulc Miroslav 281 130 411 4

26 Tesař Jiří SKK Náchod 253 107 360 6 771

Voleský Miloš 286 125 411 7

27 Slovík Jan Loko Trutnov 289 124 413 6 766

Navrátil Zdeněk 255 98 353 11

28 Tůma Jaromír Loko Trutnov 257 112 369 9 758

Lohyňský Ladislav Vocode 284 105 389 14

29 Kovačík TJ Pardubice 285 106 391 7 757

Kubík 251 115 366 9

30 Rejmont Milan Loko Trutnov 266 123 389 7 756

Navrátil Zdeněk 255 112 367 9

31 Slovík Jan Loko Trutnov 266 98 364 10 756

Jankto František 295 97 392 13

32 Malý Jan Dědci 259 101 360 9 749

Tůma Jaromír Loko Trutnov 292 97 389 18

33 Kilián Pavel Sokol Vršovice 264 107 371 5 743

Sychra Luboš 278 94 372 16

34 Tůma Radim Loko Trutnov 272 106 378 11 740

Novotný František 257 105 362 13

35 Vaněk Jan Loko Trutnov 220 94 314 15 735

Slovík Jan 300 121 421 6

36 Braun jan Loko Trutnov 260 102 362 10 704

Malý Jan 264 78 342 15

Strana 2



TJ  LOKO  Trutnov  14.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  24.5. - 27.6. 2010

37 Ryzák David Loko Trutnov 228 102 330 10 641

Žoudlík Marek žáci 215 96 311 21

38 Kaděra Oldřich Dvůr Králové 237 106 343 12 640

Grünthal Miroslav 236 61 297 28

39 Žoudlík Marek Loko Trutnov 263 82 345 17 635
Kotek Petr žáci 228 62 290 27

Poř. Příjmení, jméno Oddíl Plné Dor. Celkem Chyby Dvojice

1 Van Steelantová Ilona Loko Trutnov 263 144 407 6 823

Šobková Dana 284 132 416 7

2 Říčařová Jaroslava Loko Trutnov 294 125 419 2 814

Říčařová Gabriela 282 113 395 11

3 Killarová Zdenka Loko Trutnov 273 102 375 9 788

Říčařová Gabriela 301 112 413 10

4 Van Steelantová Ilona Loko Trutnov 283 104 387 11 767

Vomáčková Jitka 245 135 380 4

5 Van Steelantová Ilona Loko Trutnov 262 89 351 15 728

Bohuslavová Růžena áÁ9 263 114 377 9

6 Killarová Zdeňka Loko Trutnov 279 122 401 6 701

Vaňková Petra 216 84 300 21

7 Kammelová Eva Loko Trutnov 270 99 369 9 654

Karászová Monika dorost 216 69 285 22

C.                                                                                                               Kategorie :  REGISTROVANÍ  -  DVOJICE  SMÍ ŠENÉ

Poř. Příjmení, jméno Oddíl Plné Dor. Celkem Chyby Dvojice

1 Najmanová Petra Konstuktiva 278 131 409 4 833

Babka Zden ěk Loko Trutnov 289 135 424 1

2 Nováková Martina Pardubice 270 130 400 3 806

Kubík 264 142 406 7

3 Milotová Kv ěta TJ Jilemnice 260 116 376 803

Vrabec Luboš 277 150 427 8

4 Vostřezová Milada SKK Náchod 285 103 388 10 802

Vosřez Petr 290 124 414 2

B.  Kategorie :  REGISTROVANÍ  -  DVOJICE  ŽENY

Strana 3



TJ  LOKO  Trutnov  14.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  24.5. - 27.6. 2010

5 Nováková Martina Pardubice 290 117 407 5 799

Novák Milan 275 117 392 9

6 Krulišová Václava Loko Trutnov 265 117 382 5 792
Slavík Karel 296 114 410 8

7 Kammelová Eva Loko Trutnov 280 123 403 11 789
Plšek Marek dorost 289 97 386 13

8 Krumlová Pardubice 279 109 388 11 780

Richter 280 112 392 9

9 Běťáková Renata Loko Trutnov 262 104 366 11 777

Rozsíval Jiří 277 134 411 2

10 Krulišová Václava Loko Trutnov 284 105 389 12 774

Němec Ladislav 283 102 385 11

11 Kammelová Eva Loko Trutnov 279 141 420 8 771

Kammel Pavel ZASE 9 259 92 351 12

12 Van Steelantová Ilona Loko Trutnov 277 106 383 8 768

Šorm Petr 274 111 385 7

13 Van Steelantová Ilona Loko Trutnov 275 114 389 7 767

Palka Ivan Dáse 256 122 378 11

14 Kramolisová Martina TJ Dvůr Králové 262 112 374 12 756

Kozlovský Milan 259 123 382 6

15 Bohuslavová Růžena áÁ9 280 80 360 13 748

Škoda Jiří Loko Trutnov 273 115 388 8

16 Killarová Zdeňka Loko Trutnov 293 130 423 6 732

Novotný František Plyntop KK 235 74 309 18

17 Krulišová Iveta 242 95 337 13 730

Braun Jan Loko Trutnov 289 104 393 9

18 Vomáčková Jitka 267 111 378 8 728

Navrátil Zdeněk Loko Trutnov 253 97 350 6

19 Klustová Aneta TJ Dvůr Králové 220 66 286 26 700

Sirový Michal 271 143 414 7

20 Kammelová Eva Loko Trutnov 273 117 390 5 686

Žoudlík Marek dorost 243 53 296 29

21 Hornychová Zlata Smiřice 202 53 255 13 672

Hornych Oldřich 295 122 417 5

22 Palková Lucie 208 52 260 24 655

Kotek Aleš Loko Trutnov 269 126 395 7

23 Jiránková Zuzana Vocode 203 61 264 24 644

Tůma Radim Loko Trutnov 279 101 380 10

24 Neumannová Renata Včeličky 175 59 234 27 641
Řehák Libor Loko Trutnov 284 123 407 8

Strana 4



TJ  LOKO  Trutnov  14.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  24.5. - 27.6. 2010

                                                                                                                              D.  Kategorie :  NEREGISTROV ANÍ  -  DVOJICE  MUŽI

Poř. Příjmení, jméno Oddíl Plné Doráž. Celkem Chyby Dvojice

1 Víšek Petr SKP Kuželky 287 141 428 7 865

Němeček Jaroslav Hradec Králové 286 151 437 6

2 Kučera Bohumil SKP Kuželky 286 149 435 3 857

Vaníček Ji ří Hradec Králové 278 144 422 6

3 Páv Břetislav FANS 275 105 380 11 843

Kyncl Jan 285 178 463 1

4 Trejtnar Bohuslav SKP Kuželky 275 147 422 3 825

Prokop Jiří Hradec Králové 277 126 403 6

5 Kučera Bohumil SKP Kuželky 27 135 162 4 577

Víšek Petr Hradec Králové 291 124 415 4

6 Mikula Aleš ZPA 281 128 409 6 820

Kučera Vlastimil 284 127 411 7

7 Ferbas Marian RUMíci 302 124 426 6 816

Nesládek Luboš 267 123 390 5

8 Kučera Bohumil SKP Kuželky 285 121 406 4 814

Němeček Jaroslav Hradec Králové 285 123 408 10

9 Palka Ivan Dáse 274 106 380 8 807

Sporník Petr 286 141 427 5

10 Šmíd Jaroslav Orion H.K. 289 120 409 6 802

Kutina Josef OKÚ 271 122 393 9

11 Palka Ivan Dáse 267 112 379 9 798

Šorm Petr 286 133 419 8

12 Hadinec Ladislav Ekvita 272 134 406 6 797

Čermák Petr 274 117 391 5

13 Cermánek Pavel OKÚ 281 113 394 10 795

Kraják Petr Devils 272 129 401 4

14 Killar Marek Devils 280 119 399 7 793

Killar Michal 286 108 394 12

15 Killar Michal Devils 296 105 401 12 792

Kraják Petr 285 106 391 8

16 Páv Břetislav FANS 249 170 419 6 791

Kuřitka Pavel 266 106 372 10

Strana 5



TJ  LOKO  Trutnov  14.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  24.5. - 27.6. 2010

17 Brixí Luboš Jičín 283 141 424 5 791

Maška Pavel 271 96 367 11

18 Rücker Petr Tesco Cerekvice 279 105 384 10 789

Kneifel Roman 291 114 405 9

19 Killar Marek Devils 268 130 398 2 785

Rejmont Milan 274 113 387 10

20 Rolc Ladislav Tesco Cerekvice 292 96 388 8 784

Fojt Petr 279 117 396 7

21 Řehák Oldřich Kőster 262 106 368 12 777

Kubíček Tomáš áÁ9 283 126 409 6

22 Šmíd Jaroslav Orion H.K. 288 125 413 10 776

Šorm Petr 267 96 363 13

23 Adámek Ladislav Vocode 265 105 370 11 771

Suk Stanislav 263 138 401 7

24 Adámek Ladislav Vocode 273 116 389 15 771

Lohynský Ladislav 267 115 382 7

25 Killar Devils 299 107 406 5 771

Kraják Petr 257 108 365 12

26 Němeček Jaroslav SKP Kuželky 278 104 382 10 770

Prokop Jiří Hradec Králové 264 124 388 2

27 Cerman Milan Hazard 262 113 375 11 768

Gőrner Jindřich 269 124 393 3

28 Nedomlel Jiří Veteráni 270 123 393 9 768

Ruffer Jiří 276 99 375 13

29 Hrůza David FANS 277 123 400 11 766

Páv Břetislav 242 124 366 7

30 Fürbacher Josef ml. JOJO 295 136 431 1 765

Fürbacher Josef st. 246 88 334 14

31 Rejmont Milan Fořti 283 105 388 8 762

Killar Michal Devils 268 106 374 5

32 Rolc Ladislav Tesco Cerekvice 292 112 404 9 762

Suchý Zdeněk 260 98 358 15

33 Baudyš Karel Rtyně 285 89 374 13 754

Fišera Pavel 268 112 380 10

34 Kuřitka Pavel FANS 242 85 327 18 752

Kyncl Jan 301 124 425 6

35 Albrecht Jiří Kőster 280 94 374 10 750

Vorel Miroslav 282 94 376 11

36 Ševc Martin G-team 266 111 377 9 749

Bureš Milan 267 105 372 15

Strana 6



TJ  LOKO  Trutnov  14.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  24.5. - 27.6. 2010

37 Kučera Bohumil SKP Kuželky 253 119 372 7 748

Galuščák Zdeněk Hradec Králové 262 114 376 8

38 Křížek Miroslav FAMILIE 287 92 379 12 745

Křížek Zdeněk ml. 271 95 366 14

39 Kamitz Martin 277 98 375 13 743
Ficner Pavel ml. 253 115 368 11

40 Holan Jaroslav Sokolíci 283 93 376 17 737

Fišer Jiří 273 88 361 14

41 Galuščák Zdeněk SKP Kuželky 269 85 354 12 735

Prokop Jiří Hradec Králové 269 112 381 7

42 Ševc Martin G-team 246 124 370 5 733

Svítek Tomáš 271 92 363 9

43 Kaňka Pavel Ekvita 243 140 383 6 739

Čermák Petr 264 92 356 12

44 Kuřitka Pavel FANS 262 115 377 8 726

Páv Rostislav 244 105 349 16

45 Palka Ivan Dáse 273 80 353 17 726

Davidík Viktor 268 105 373 14

46 Kyncl Jan FANS 281 124 405 8 716

Páv Rostislav 223 88 311 15

47 Fürbacher Josef JAJO 246 112 358 6 710

Vaněk Jan 251 101 352 12

48 Křížek 280 83 363 13 708

Slovík  ml. 249 96 345 14

49 Vostřez Petr 281 132 413 7 699

Vostřez Jakub 217 69 286 21

50 Páv Rostislav FANS 254 118 372 8 696

Mitaček Lukáš 220 104 324 11

51 Bartoš František 243 125 368 7 696

Kaňka Pavel 249 79 328 18

52 Louma Jiří Spol team 266 98 364 17 695

Nožika Miroslav 201 130 331 12

53 Páv Rostislav FANS 259 76 335 22 695

Páv Břetislav 273 87 360 13

54 Louma Tomáš Spol team 258 91 349 11 666

Koudelka Jaroslav 234 83 317 18

55 Davidík Viktor Dáse 252 78 330 17 663

Sporník Petr 244 89 333 12

56 Geisler Jaroslav Dáse 216 67 283 24 662

Sporník Petr 259 120 379 8

Strana 7



TJ  LOKO  Trutnov  14.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  24.5. - 27.6. 2010

57 Čermák Péťa Ekvita 185 86 271 20 660

Čermák Petr 274 115 389 6

58 Vostřez Petr 265 131 396 7 659

Vostřez Jakub 203 60 263 29

59 Slovík Milan 236 94 330 15 657

Křížek Zdeněk ml. 256 71 327 22

60 Fišer Jiří Sokolíci 242 112 354 10 652

Seifrt Michal 230 68 298 21

61 Suk Stanislav Vocode 284 80 364 13 648

Lohynský Ladislav 224 60 284 24

62 Křížek Zdeněk st. 223 89 312 19 635
Křížek Zdeněk ml. 247 76 323 16

                                                                                                                                 E.  Kategorie :  NEREGIST ROVANÍ  -  DVOJICE  ŽENY

Poř. Příjmení, jméno Oddíl Plné Doráž. Celkem Chyby Dvojice

1 Bohuslavová R ůžena áÁ9 285 120 405 7 787

Šobková Dana 262 120 382 2

2 Friedová Josefa Pepiny 271 121 392 6 734

Kratochvílová Blažena 256 86 342 17

3 Koubová Kv ěta Hazard team 274 105 379 13 729
Cermanová Iva 271 79 350 18

                                                                                                                            F.  Kategorie :  NEREGISTROVAN Í  -  DVOJICE  SMÍŠENÉ

Poř. Příjmení, jméno Oddíl Plné Doráž. Celkem Chyby Dvojice

1 Vomáčková Jitka 285 87 372 16 827

Ferbas Marian RUMíci 305 150 455 2

2 Friedová Josefa Pepiny 279 124 403 6 824

Matuna Pavel Depo B 289 132 421 7

3 Bohuslavová R ůžena áÁ9 255 150 405 5 801

Bartoš František 284 112 396 5

4 Prokopová Alena SKP Kuželky 256 113 369 4 793

Prokop Jiří Hradec Králové 279 145 424 3

5 Prokopová Alena SKP Kuželky 271 96 367 11 787

Trejtnar Bohuslav Hradec Králové 254 166 420 1

Strana 8



TJ  LOKO  Trutnov  14.roč. Memoriálu  Aleny Frintové  24.5. - 27.6. 2010

6 Kamitzová Lenka 262 129 391 7 784

Kamitz Martin 273 120 393 5

7 Bohuslavová Růžena áÁ9 275 97 372 12 772

Kaňka Pavel 279 121 400 11

8 Friedová Josefa Pepiny 259 114 373 6 770

Janák Petr Veteráni 283 114 397 7

9 Šobková Dana áÁ9 280 133 413 3 766

Kaňka Pavel 251 102 353 11

10 Bohuslavová Růžena áÁ9 247 106 353 7 765

Čermák Petr Ekvita 286 126 412 6

11 Vomáčková Jitka 272 101 373 12 755

Nesládek Luboš 271 111 382 11

12 Friedová Josefa Pepiny 292 98 390 11 747

Friede Jiří 261 96 357 8

13 Šafaříková Lánov 283 105 388 9 745

Tomeš 268 89 357 15

14 Kamitzová Lenka 253 114 367 8 739

Ficner Pavel 264 108 372 8

15 Vaňková Petra 230 86 316 19 716

Fürbacher Josef 281 119 400 2

16 Jiránková Zuzana Vocode  242 78 320 11 683

Adámek Ladislav 260 103 363 10

17 Bohuslavová Růžena áÁ9 238 94 332 13 679

Suk Stanislav Vocode 259 88 347 14

18 Uhříčková Lenka 222 60 282 24 662

Doležal Josef 267 113 380 8

19 Jiránková Zuzana Vocode 238 77 315 19 653

Dončuk Jaroslav 240 98 338 18

20 Kučerová  203 67 270 21 648

Kučera  256 122 378 9

21 Jiránková Zuzana Vocode 196 68 264 21 639

Lohyňský Ladislav 261 114 375 10

22 Vaňková Petra 222 76 298 20 607
Vaněk Jan 224 85 309 21

na  Vaši  účast  na   dalším  ročníku  této, nebo i  jiné  soutěže.  

Roman Kyncl                        Milan Kačer                                                      Ivan Kulich

   ředitel  turnaje                       hlavní rozhodčí                                            tajemník  turnaje

Děkujeme  všem  účastníkům  Memoriálu za  účast  a  za  sportovní  výkony  a  těšíme  se  

Strana 9


	trutnov-1.pdf
	trutnov-2.pdf
	trutnov-3.pdf

